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        اقتصاد کیش -   معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: سند مهندسی فرهنگی استان متناسب با بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی طراحی و تدوین شده است.

   اقتصاد کیش-   مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: در 
حال حاضر تعداد هشت پروژه درقالب ۸۵ کلاس درس و زیربنای ۱۵ هزار و ۱۷۵ 
مترمربع با مشارکت صنایع و بنگاه های اقتصادی استان در دست ساخت می باشد.
سید فخرالدین هاشمی افزود: برای این تعداد کلاس درس ۶۷۰ میلیارد ریال اعتبار 
به صورت مشــارکتی از سوی صنایع و بنگاه های اقتصادی هرمزگان اختصاص 

یافته است:
وی با تاکید براینکه ۱۰ مدرسه در قالب ۸۱ کلاس با اعتبار هزینه شده بیش از ۴۵۰ 

میلیارد ریال با مشارکت صنایع و بنگاه های اقتصادی به بهره برداری رسیده است.
مدیرکل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس هرمزگان اظهارداشت: »شرکت تانا 
انرژی«، »شــایا انرژی«، »شــرکت پالایش نفت آفتاب«، »نفت فلات قاره«، »فولاد 
هرمزگان«، »شرکت سیمان هرمزگان«، »شرکت عمران سازه کاشیگری« و »شرکت 
پالایش نفت بندرعباس« از صنایع فعال در بحث مســوولیت اجتماعی در استان 

می باشند.
 هاشمی با اشاره به اینکه هرچه سرمایه گذاری در حوزه آموزش وپرورش بیشتر 
باشد، آینده جامعه بیش از پیش تضمین خواهد شد، گفت: همواره مدرسه سازی 
و کمک به توسعه فضاهای آموزشی به عنوان یک اولویت جدی در توسعه کشور 

درنظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین وظایف صنایع و بنگاه های اقتصادی علاوه بر 
کارهای تخصصی، ایفای نقش های اجتماعی خود در قبال جوامع محلی می باشد، 
افزود:محصول مسوولیت پذیری شرکت ها در قبال اثری که بر جامعه می گذارند، 

بسیار ملموس است.  
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در پایان در خصوص مزایای 
مسوولیت اجتماعی شرکت ها و سازمان ها یادآورشد: تاثیر مثبت در دیدگاه مشتریان، 
افزایش اعتماد ســهامداران، افزایش رضایت کارکنان، حمایت جامعه پیرامونی، 
توانایی ورود به کشورهای جدید، تمایز تصویر و برند شرکت نزد مشتریان و جامعه، 
حرکت طبق انتظارات جامعه، کمینه کردن یا حذف اثرات منفی روی محیط زیست 
و آسیب ندیدن اقتصادی شرکت از مهم ترین مزایای مسوولیت اجتماعی شرکت ها 

و سازمان ها می باشد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان :

صنایع و بنگاه های اقتصادی هرمزگان 
درحال ساخت ۸۵کلاس درس هستند

اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان از بررسی ۱۹ 
طرح در کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک خبر داد.

رضا مدرس در نشست این کمیسیون افزود: این طرح ها شامل پنج طرح پرورش 
میگو، ۲طرح مرغداری، بسته بندی آب آشامیدنی، کارگاه نجاری، دانه بندی شن 
و ماسه، محصولات بتنی، تولید ذغال چوب به روش نوین، تولید لوله های آبیاری 
قطره ای، تولید سبد پلاستیکی، دانه بندی سنگ گچ، کشت گیاهان گرمسیری، ۲ 

طرح تولید خوراک دام و آبزیان و یک واحد کارخانه آسفالت است.
وی بیان داشت: با رای اعضای کمیسیون، اجرای هشت طرح تصویب و پنج طرح 

نیز که با ضوابط قانونی مغایرت داشت، مورد مخالفت قرار گرفت.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان اظهارداشت: ۶ طرح نیز به منظور 

استعلام و بررسی مجدد به دستگاه های مربوطه ارجاع شد.
قانون هوای پاک دارای ۳۴ ماده است که براساس ماده ۱۱ این قانون، کمیسیونی در 
هر استان به ریاست یکی از معاونان استاندار تشکیل می شود که مدیرکل حفاظت 
محیط زیست رییس دبیرخانه این کمیسیون را برعهده دارد و مدیرکل استاندارد و 
تحقیقات صنعتی، رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت، رییس سازمان جهاد 
کشــاورزی، مدیرکل سازمان بازرسی استان و فرماندار مربوطه دیگر اعضای این 

کمیسیون را تشکیل می دهند.

معاون عمرانی استاندار هرمزگان :

۱۹طرح در کمیسیون ماده ۱۱ قانون 
سند مهندسی فرهنگی هرمزگان متناسب با بیانیه هوای پاک هرمزگان بررسی شد

گام دوم انقلاب تدوین شده است

علی رئوفی در نشست کارگروه فرهنگی، اجتماعی، 
ســلامت، زنان و خانواده هرمزگان با اشاره به اهمیت 
سند مهندســی فرهنگی استان هرمزگان افزود: برش 
استانی نقشه مهندسی فرهنگی کشور ویژه هرمزگان، 

تکمیل و جهت اجرایی شدن به دستگاه های اجرایی 
ذیربط با هدف صیانت از بخش های مختلف فرهنگی 

استان ابلاغ می شود.
وی همچنیــن با بیان اینکه ســوانح ترافیکی و غرق 

شــدگی، مهم ترین عوامل مرگ کودکان زیر پنج سال 
در شهرستان های استان هرمزگان است، بر لزوم اجرای 
طرح پیشــگیری از حوادث مرتبــط با مرگ کودکان 
زیر پنج ســال و آگاهی بخشــی به خانواده ها در این 

خصوص، تاکید کرد.
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
اظهارداشت: اجرای طرح پیشگیری از حوادث مرتبط 
با مرگ کودکان زیر پنج ســال، توسط دانشگاه علوم 
پزشکی استان با همکاری دستگاه های اجرایی ذیربط 
با جدیت برای دستیابی به اهداف مورد نظر دنبال شود.

رئوفی تصریح کرد: آگاهی بخشی به خانواده ها بویژه 
پــدران و مادران برای کاهش ســوانح مرتبط با مرگ 
کودکان زیر پنج سال، با بهره گیری از ظرفیت رسانه ها 

در دستورکار قرار گیرد.
وی گفت: از ظرفیت نخبگان و اســاتید دانشــگاه ها 
در برنامــه ریزی ها برای کاهش آســیب ها در بخش 
های مختلف بهره گرفته شود و تنها به بدنه کارشناسی 

دستگاه ها در برنامه ریزی ها اکتفا نشود

معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان:

   اقتصاد کیش-   رییس نمایندگی وزارت امــور خارجه در بندرعباس گفت: 
»بریک سادیکوف« به عنوان کنسول جدید کنسولگری قزاقستان در شهر بندرعباس 

معرفی شد.
سعید شعبان در حاشیه دیدار کنسول جدید کنسولگری قزافستان در بندرعباس با وی 
افزود: نمایندگی وزارت امور خارجه و کنسولگری قزاقستان در بندرعباس می توانند 
در راستای توسعه روابط و مناسبات میان ۲ کشور به ویژه استان هرمزگان با یکی از 

استان های قزاقستان به ویژه مانگستائو ایفای نقش کنند.
وی بیان داشت: ارتباط بین اتاق های بازرگانی بندرعباس و آکتائو باید بیش از پیش 

توسعه یابد که این شرایط در ابتدا می طلبد رایزنی بین ۲ کشور بیشتر باشد.
رییس نمایندگی وزارت امور خارجه در بندرعباس ضمن تبیین وظایف نمایندگی 
وزارت امورخارجه در بندرعباس، در زمینه ی توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی با 

کنسول جدید گفت و گو و تبادل نظر نمود. 
کنسول جدید قزاقســتان در بندرعباس نیز اظهارداشت: همکاری اقتصادی بین 
استاندار هرمزگان و اســتاندار مانگستائو در قزاقستان در اولویت برنامه های این 
کنسولگری قرار دارد و همچنین فراهم کردن مقدمات سفر استاندار هرمزگان به 

استان مانگستائو در دستور کار کنسولگری آن کشور است.
پیش از این "دولتعلی نیسان" کنسول قزاقستان در بندرعباس بود

 کنسول جدید کنسولگری قزاقستان 
در بندرعباس معرفی شد

   اقتصاد کیش-    رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس از تعیین 
تکلیف اعضای کمیته تحقیق و تفحص از نهاد ریاست جمهوری دولت یازده و 

دوازدهم خبر داد. 
محمدصالح جوکار با اشــاره به نشست کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس شورای اسلامی گفت: در ابتدای این نشست اعضای کمیته تحقیق و تفحص 
از نهاد ریاست جمهوری دولت یازدهم و دوازدهم انتخاب شد، برای این امر ۴۰ نفر 

از نمایندگان داوطلب بودند که در نهایت ۱۵ نفر انتخاب شدند.
نماینده مردم یزد ادامه داد: بر این اساس محمدحسن آصفری، محمدصالح جوکار، 
فاطمه مقصودی، محمدرضا دشتی اردکانی، علیرضا سلیمی، روح الله نجابت، رسول 
فرخی میکال، علی اصغر عنابستانی، مجید نصیرائی، سیدناصر موسوی لارگانی، 
اقبال شاکری، حسین امامی راد، علیرضا پاک فطرت، سید جواد حسینی کیا، سید 

محمد مولوی به عنوان عضو کمیته تحقیق و تفحص انتخاب شدند.
جوکار اضافه کرد: در این نشست همچنین طرح الحاق یک تبصره به ماده ۶۳ قانون 
انتخابات شوراهای اسلامی که از طرف شورای نگهبان مورد اشکال قرار گرفته بود، 
بررسی شد، کمیسیون بر مصوبه خود پافشاری کرد و مقرر شد در صورتی که صحن 

علنی نیز پافشاری کند، موضوع به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شود.

 تفحص  مجلس از نهاد ریاست 
جمهوری دولت یازدهم  و دوازدهم 

   اقتصاد کیش-    مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم گفت: امسال تا پایان دیماه ۲۸۰ 
هزار و ۹۹۹ مسافر از طریق پروازهای داخلی و خارجی ازطریق این فرودگاه رفت 

وآمد کردند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۵۵ درصد افزایش داشته است.
علیرضا دهقانی افزود: همچنین ۲۵۹ هزار و ۶۴۹ مسافر توسط پروازهای داخلی و 
۲۱ هزار ۳۵۰ مسافر از طریق پروازهای خارجی در فرودگاه بین المللی قشم  تردد 

کرده اند.
وی ادامه داد: امســال تا پایان دی ماه ســه هزار و ۱۲۲ پرواز داخلی و خارجی در 
فرودگاه بین المللی قشــم انجام شد که در همسنجی با سال گذشته ۴۴.۴ درصد 
افزایش داشــته است. مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم تصریح کرد: از این تعداد 
۲ هزار و ۹۰۴ پرواز مربوط به سفرهای داخلی و ۲۱۸ مورد پروازهای خارجی به 

مقصد دُبی انجام شده است.
وی افزود: جابجایی مســافران از فرودگاه قشم به مقصد شهرهای تهران، مشهد، 

اصفهان، شیراز، گرگان و دبی و برعکس صورت می گیرد.
دهقانی ادامه داد: در تمامی پروازها پروتکل های بهداشتی جهت مقابله با ویروس 

کرونا رعایت می شود.

افزایش ۵۵ درصدی مسافران 
فرودگاه قشم 

   اقتصاد کیش-    معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی، توسعه وتجهیز 
مدارس هرمزگان گفت: امســال تاکنون یکهزار و ۷۵۰ میلیارد ریال در قالب ۱۰۷ 
مدرسه توسط خیران مدرسه ساز با نظارت نوسازی مدارس استان در دست اجرا 

می باشد.
علی مرادی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۷۰۰ خیر مدرسه ساز داخل و خارج 
کشور در هرمزگان در امر مقدس مدرسه سازی مشارکت دارند، خاطرنشان کرد: 
در سال گذشته یکهزار و ۵۰ میلیارد ریال تعهد مدرسه سازی توسط خیران مدرسه 

صورت گرفته است.
وی بیان داشــت: مشــارکت های مردمی تجلی عشق و ایثار مردم در زمینه مرتفع 
نمودن موانع و مشکلات تعلیم و تربیت دانش آموزان و اهمیت والای آن در بین 

آحاد مردم به شمار می آید.
 معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان با بیان اینکه حل 
مشکلات آموزش وپرورش بدون مشارکت جدی مردم و نهاد های مردمی امکان 

پذیر نیست، گفت: آگاهی عمومی در مشارکت بسیار مهم و ضروری می باشد.
به گفته وی، هرچه اعتمادسازی و اطلاع رسانی به مردم بیشتر شود ، شوق و علاقه 

به مشارکت افزون تر خواهد شد.
مرادی در ادامه مشارکت های مردمی را نمونه ی بارز در جهت آگاهی رسانی و ایجاد 
اعتماد در بین مردم به جهت احداث و تجهیز فضاهای آموزشی و پرورشی و دیگر 

فعالیت های مرتبط با تعلیم و تربیت دانش آموزان دانست.
وی همچنین با تاکید بر جلب مشارکت و تقویت همکاری سازمان های مردم نهاد 
گفت: اشــخاص حقیقی، حقوقی و گروه های جهادی بنیادهای خیریه با احداث 
مدارس و فضاهای ورزشی و پرورشی در مناطق مورد نیاز ، تعمیر یا تکمیل فضاهای 
آموزشی و پرورشی نیمه تمام، بازسازی مدارس و فضاهای آموزشی غیرایمن، تهیه 
امکانات و تجهیزات آموزشی و پرورشی می توانند به تنهایی یا با مشارکت سایر 

خیران در امر مدرسه سازی همکاری نمایند.
 معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان ابراز داشت: تامین 
نیازهای آموزشی استان نیازمند مشارکت خیران و همه آحاد مردم است و با کمک 

همه جانبه مردم به طور قطع می توانیم مشکلات و چالش ها را حل کنیم.
 

معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان  :

۱۰۷ مدرسه به همت خیران
 در هرمزگان در حال اجراست

قشم آماده میزبانی گردشگران ۱۴۰۱ می شود
سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم  :

   

اقتصاد کیش - سرپرســت سازمان منطقه آزاد قشم 
گفت: تمام مسوولان این سازمان باید از همه امکانات 
موجود به نحوی اســتفاده کنند که علاوه بر رعایت 
پروتکل های بهداشــتی برای جلوگیری از شــیوع 

بیماری کرونــا، یکی از بهترین ســال های میزبانی 
گردشگران در نوروز سال آتی رقم بخورد.

دکتر افشــار فتح الهی افزود: تعطیلات بهمن ماه که 
با استقبال گردشگران روبرو می شود، فرصت مهمی 

برای معرفی بهتر و رونق اقتصاد جزیره خواه بود.

وی ادامــه داد: مدیریت های مرتبــط باید در ارتباط 
با افزایش آمار ورود گردشــگران در نوروز ۱۴۰۱به 
جزیره قشــم و ارائه خدمات متناسب با آن تمهیدات 

لازم را انجام دهند.
سرپرست ســازمان منطقه آزاد قشــم تصریح کرد: 
حضــور گردشــگران برای مردمــان جزیره نعمتی 
بزرگ است که استقبال مناسب و ارائه بهینه خدمات، 
در تبدیل مســافران به گردشــگران وفادار به جزیره 

تاثیرگذار خواهد بود.
وی دربــاره برگزاری برنامه های دهه فجر در قشــم  
نیز گفت: دهه فجر ایام تبیین دســتاوردهای انقلاب 
است و تمامی بخش های ســازمان منطقه آزاد قشم 
باید با استفاده از ظرفیت های موجود باید بر جامعیت 

و جذابیت آن بیفزایند.
فتــح اللهــی  افــزود: تبیین دســتاوردهای انقلاب 
شکوهمند اســلامی برای اقشار مختلف مردم امری 

ضروری به نظر می رسد.
وی ادامه داد: باید به شــیوه ای برنامه ریزی شــود که 
پیشــرفت های ایران اســلامی به صورت گسترده و 

عمیق برای نسل جوان تبیین شود.

   اقتصاد کیش-     سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تاکنون یک 
میلیون و ۳۸۲ هزار و ۶۹۱ نفر در هرمزگان دُز اول واکسن کرونا را دریافت کرده اند. 
دکتــر فاطمه نوروزیان افــزود: این آمار معادل ۹۷.۹ درصد جمعیت مشــمول 

واکسیناسیون استان هرمزگان است.
وی اضافــه کــرد: یک میلیون و ۲۳۷ هزار و ۴۲۰ نفر، معادل ۸۷.۶ درصد جمعیت 

مشمول واکسیناسیون استان هم دُز دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در خصوص تزریق دوز سوم کرونا در 
اســتان اظهار کرد: تاکنون ۳۵۵ هزار و ۹۱۳ نفر هم با تزریق دوز ســوم، علیه کرونا 
واکسینه شده اند که این شمار معادل ۲۵.۱۸ درصد مشمولان واکسیناسیون کرونا 

در هرمزگان است.
به گفته دکتر نوروزیان، اکنون واکســن های آسترازنکا، سینوفارم، بهارات، برکت، 

اسپایکوژن و اسپوتنیک در مراکز واکسیناسیون استان تزریق می شود.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان  اعلام کرد:

واکسیناسیون ۹۷.۹ درصد جمعیت 
مشمول هرمزگان برابر کرونا


